translatio illius d[omi]ni regone en la feta p[er] moss[er] frons baroniam a moss[er] jaume bonarcom

1171

1679

1171

1904

HOC EST translatum bene et fideliter Barcinone sumptum aquodam publico iusto impergameneo scripto no vidato no cancellato nec p ali
qua sui parte suspecto sed omni p rufus vino et suspitione carens cuius tenor sequitur et est talis. Nouerunt omnes et ego franciscus benajam
notus habitator Barcinone. Gratis et ex certa scientia confiteor et recognosco vobis venere Jacobo benajam fuerit cuius Barcinone fuerit
germano meo et illam emptionem quam ego feci a Romeo gibert paratore pannoy lane aue Barcinone Joanna eius uxore Bernardino gibert
et Jacobo gibert ipsorum conjugum filijs De toto illo manso vocato de aliuarijs cum terris honoribus et possessionibus cultis et serenis congruis et ceteris
iuris et pertinentiis suis omnibus et cum vasis ornarijs et cum vindemia et fructibus in vineis et terris ipsius mansi pendentes que ad eam pertinet
Ad censum quadraginta telum solidoy et sex denariorum anno quolibet certis terminis soluendorum. Item et de quadam pecia terre vinea plantata
aero vinea plantata cum vindemia in ea pendente et cum introitibus exitibus iuribus et pertinentiis suis omnibus quam habebant et possidebant
quidam parrochia in loco vocato coma de bos. Et tenetur per Joannem vallone etiam eadem parrochia ad censum sex solidorum anno quolibet soluendorum
In festo sancti Michaelis mensis septembris qui tunc tenet per honorem Anthonij guillelmi de muntanyans militem domini domg de sortis et subdomino et
alodis eisdem. Item et de alia pecia terre partim vinea plantata et partim cerealia cum vindemia in ea pendente et cum introitibus exitibus iuribus
et pertinentiis suis omnibus quam habebant et possidebant in dicitur parrochia in loco vocato les marrades. Et tenetur per dno dno dno dno dno dno
de montanyans et subdominio et alodio eisdem ad censum duodecim solidorum anno quolibet soluendorum in festo sancti Michaelis mensis septembris
quodam tunc terre cum introitibus exitibus iuribus et pertinentiis suis omnibus quod est in dicitur parrochia in loco vocato canones. Et tenetur per
seamdos presbyteratus altarium sancti saluatoris et sancti Joannis conseruato in eadem sedis Barcinone et subdominio et alodio. Et tenetur per
ad censum novem solidorum anno quolibet soluendorum in festo sancti Michaelis mensis augusti. Item et de quadam alia pecia terre campum
debant in dicitur parrochia sancti genestij ppe etiam sancti Joannis de sorta. Et tenetur per honorem sancti Joannis de sorta et subdomino et alodio
eisdem ad censum viginti solidorum anno quolibet soluendorum in festo sancti Michaelis mensis augusti. Item et de quadam perola terre vinea plantata
cum vindemia in ea pendente vocata la vinya dela quarta quam habebant et possidebant circiter circa per dicitur pecias terre. Et tenetur per
suali mortuo cum omnibus pensionibus debitis et debendis pensionis annue decem solidorum annuatim soluendorum vicesima octava die aprilis et
preij septem librarum quod Bernardus Laurentij valensa eius uxor et Antonij Laurentij ipsorum filij et seu eorum heredes et successores sibi facte et preste
tenebantur anno quolibet dicto termino De qua quidem emptione fuerunt facta et recepta diuersa iustia p discretum dominum Anthonij de sorta et Regia
notus publicum Barcinone die vicesima octava mensis augusti p me preteriti In quibus iustis adque me refero predicta et alia diffusis conscriptis
fieri proobis et ad opus vrm ex et de penuris vris ppris. Quia ita fui rogatus ad vobis certis rationabilibus respensibus atqz causis. Hec est veritas
illis dire emptionis iustia michi dirigantur et sub nomine meo sint concepta et vnde de vobis in eis nulla mentio habeatur. Et ideo recognosco
vobis predicta fore vera et volendo vobis put conuenit agnoscere bona fidem et atromite veritatis nullo modo diuide. Remunians exceptionem rei seu non
esse et in veritate non consistere et de iuribus et infamiam et omni alij iuri suis obuianti. Gratis et ex certa scientia et ex causa predicta et alia eius videlicet
via modo et forma quibus melius valere possit et tenere inquitur mea interese p me et meos. Do cedo et mando vobis duo venerabili Jacobo benajam patri
et germano meo predicto et vris et quibus volueritis perpetuo Omnia iura omnes actiones reales et personales in iuris vobis et dicitur ordinarias et eo
tra ordinarias et alias quascumqz michi vigore predictis emptionis de predicto manso terris honoribus et possessionibus vasibus ornarijs et alijs predictis superius spe
ficiatis et censuali predicto per me facte et vigore iustiarum in dicitur competentia et competentes et que michi competere possunt et debent in eisdem manso
terris honoribus et possessionibus suis predictis et censuali predicto. Et contra quoscumqz personas et res et in quibuscumqz bonis et rebus ratione et occasio
ipsoem. Sic qz quibus et actionibus supradictis per me vobis cessis possitis vos et quos volueritis perpetuo et ex opere iurij agendo filij et respondendo defendendo
excipiendo opponendo et repliando. Et omnia alia faciendo in iudicio et extra quemcumqz et quemadmodum ego facere poteram ante iudicium recognitionem et restitue
et possem minus et etiam postea quamcumqz. Ego enim ponendo vos et vros in locum et ius meum facio et confitio vos et vros et quos volueritis in ius dominum
et procuratores et in rem vram p priam ad faciendum inde vnde libitum voluntatis. Dicens nihilominus intimans et mandans omnia et singula iustitiam
vram Epile in se gerentis dicto discreto Antonio Michaelis notus publico Barcinone et alijs notarijs et personis ad quas spectet quatuor Omnia et singula iustitiam
dite emptionis et alia tam noua qz vetera et quascumqz scripturas pro predictis facientia et facientes in posse eorum existentia et existentes vobis illis et in
continenti tradant et deliberent quomodocumqz inde ad vobis vel vris fuerint requisiti. Dicens nihilominus et mandans dictis Bernardo Laurentij va
lense eius uoxi Antonio Laurentij ipsorum filijs et seu eorum heredibus et successoribus et alijs personis que ad prestationem dicti censuali pensionis annue decem
solidorum quomodolibet teneantur quatuor de ipso censuali et eius pensionibus debitis et debendis vobis et vris et quibus volueritis perpetuo respondeant
et satisfiant pareant et obediant put michi respondere satisfacere et obedire tenebantur vigore emptionis predictis. In sup conuenio et pmitto vobis qz pre
dictas recognitionem et cessionem et oia et singula supra dicta semper ratas gratas validas atqz firmas rataqz grata valida atqz firma habeo tenebo et ob
seruabo et in aliquo no contra faciam vel veniam aliquo iure causa vel etiam ratione. Hec igitur oia et singula supra dicta que et put dicta sunt
supra facta pascor conuenio et bona fide pmitto ego dicitur franciscus benajam vobis dicto venere Jacobo benajam patri meo et vris nec non et me
eadem tanqz notus iustiscripto et publica pona p vobis et vris et alijs etiam personis omnibus et singulis quarum interest et intererit recipientij
et presentij ac etiam legitime sapulantij. Actum est hoc Barcinone die septima mensis decembris Anno anatqz domini Millesimo quadringene
simo septuagesimo octavo. Et firmum francisci benajam predicti qui hoc laudo et firmo. Testes hinc rei sunt Beronymus bascat surerig et An
nius quare traferius habitatores Barcinone. Sig. cum suprapositis ultima linea vbi dicitur quadringentesimo. . .